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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego według zgłoszenia jest opakowanie w postaci tekturowej 

tacki zabezpieczone banderolą, opakowanie jest w dwóch wersjach na dwa i cztery jabłka, papierowa 

banderola uniemożliwia wysypywanie się zawartości i pozwala na swobodną cyrkulację powietrza. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się jego kształtem  

i układem ścian oraz zdobiąca ją kompozycja graficzna. Nowym w porównaniu ze znanymi zabezpie-

czeniami jest układ ścian opakowania, dodatkowo opakowanie zabezpieczone jest papierową bande-

rolą z charakterystycznym okrągłym znakiem towarowym. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Zgodnie z wzorem przemysłowym opakowanie jest utworzone z jednego arkusza sztywnej tektury 

przez nacięcia i zgięcia, połączone w kształt geometryczny jednym trwałym łączeniem najczęściej za 

pomocą kleju. Po złożeniu opakowanie ma kształt tacki o podstawie prostokąta. Całość jest zabezpie-

czona papierową banderolą. 

Opakowanie z banderolą w wersji złożonej przedstawia fig. 1 i fig. 2. 

Opakowanie rozłożone przedstawia fig. 3 i fig. 4. 

Opakowanie jest koloru beżowego, przy czym boki przeciwstawne opakowania mają jednakową 

grafikę. Na jednym boku jest przedstawiony napis „Bracia Sadownicy” podkreślony linią przerwaną  

w połowie dwoma jabłkami na gałązce z liśćmi. Na sąsiednim boku widać kiście jabłek z liśćmi. 

Całość owinięta jest banderolą przechodzącą na bokach przedstawiających dwa jabłka na gałąz-

kach z liśćmi. Banderola jest również koloru beżowego. Pośrodku patrząc z góry na opakowanie  

w wersji złożonej jest białe koło, na którym jest napis „BRACIA SADOWNICY” podkreślony linią, która 

w połowie jest przerwania dwoma jabłkami na gałązce z liśćmi, powyżej od początku napis „NIEWO-

SKOWANE” pod nim napis „świeże jabłka” podkreślone linią, poniżej białego koła jest na pomarańczo-

wym tle fantazyjną czcionką napis od góry „słodka i soczysta” i oddzielony linią napis „gala”, pod nim 

pół okrągły napis „RĘCZNIE ZBIERANE”. Banderola przechodzi przez boki z jabłkami, na wysokości 

jabłek znajduje się napis „Z SADÓW PRZYJAZNYCH PSZCZOŁOM” tworzący okrąg z linią łączącą oba 

końce napisu. Pośrodku tego napisu jest pszczoła. 
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Ilustracja wzoru 
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